
KPO Tréninková Tour 2019 - 7. etapa: Rudná - Jeneč verze výsledků 2019-07-5 

příjmení jméno tým ročník čas km/h bodů tým účast bodů
1 Vágner Marek Vagnerteam 1989 15:07,0 43,3 48 1 TTT 9 133
2 Mužíček Pavel TTT 1984 15:47,0 41,4 46 2 NOVIS TK Praha 4 103
3 Chalupa Dani Veslaři Bohemians 1989 15:58,0 41,0 44 3 KPC Praha 4 100
4 Procházka Radek Eleven Cube Riders 1982 16:14,0 40,3 42 4 Vagnerteam 2 89
5 Krapítek Vojtěch TTT 1987 16:17,0 40,2 41 5 Veslaři Bohemians 4 83
6 Stranel Jiri NOVIS TK Praha 1972 16:33,0 39,5 40 6 SK Zahořany 2 60
7 Vágner Martin Vagnerteam 1959 17:18,0 37,8 39 7 Praha 2 53
8 Elis Miloš PLUTO team Praha 1957 17:27,0 37,5 38 8 KPO 3 48
9 Novotný Jan TTT 1978 17:28,0 37,4 37 9 Eleven Cube Riders 1 43

10 Vlk Ladislav KPC Praha 1967 17:49,5 36,7 36 10 PLUTO team Praha 1 39
11 Hasal Ivo Praha 1978 17:50,2 36,7 35 11 OutdoorOutsiders 2 35
12 Řezníček Jan SK Zahořany 1984 17:51,0 36,6 34 12 Praha - Stodůlky 1 23
13 Souček Radek KPC Praha 1962 17:54,0 36,5 33 13 Pijas 1 22
14 Mládenka Petr Veslaři Bohemians 1989 17:55,0 36,5 32 14 Trispeed 1 21
15 Liška Jan TTT 1983 18:01,2 36,3 31 15 Dlouhá Třebová 1 20
16 Ira Zdeněk NOVIS TK Praha 1970 18:02,0 36,3 30 16 MKV sport 2 19
17 Fafejta Martin OutdoorOutsiders 1986 18:08,0 36,1 29 16 CKKV Praha 1 19
17 Novotný Petr NOVIS TK Praha 1961 18:08,0 36,1 29 18 United Becheries 1 13
19 Souček Šimon KPC Praha 1999 18:11,0 36,0 27 19 Černošice 1 10
20 Bittner Miroslav TTT 1973 18:15,0 35,8 26 20 Triatlon Praha Háje 1 8
21 Vlk Pavel KPC Praha 1970 18:17,0 35,8 25
22 Pokorný Martin SK Zahořany 1974 18:20,0 35,7 24
23 Malášek Michal KPO 1970 18:33,0 35,3 23
24 Pilař Luděk Praha - Stodůlky 1989 18:38,8 35,1 22
25 Pokorný Roman Pijas 1963 18:39,0 35,1 21
26 Matula Robert Trispeed 1970 18:48,0 34,8 20
27 Mikuláš Ondřej Dlouhá Třebová 1990 19:00,0 34,4 19
28 Procházka Aleš CKKV Praha 1970 19:01,0 34,4 18
29 Lazar Marek NOVIS TK Praha 1977 19:03,0 34,3 17

Motivujte své týmové  kolegy  či známé: 
V hodnocení týmů se počítají body tří 
nejlepších + bod za každého člena

29 Lazar Marek NOVIS TK Praha 1977 19:03,0 34,3 17
30 Stryhal Jan Praha 1982 19:20,0 33,8 16
30 Švihlík Martin TTT 1968 19:20,0 33,8 16
32 Příbrský Dušan KPO 1965 19:30,0 33,5 14
33 Jánský Václav TTT 1989 19:41,0 33,2 13
34 Zimola Pavel United Becheries 1963 19:50,0 33,0 12
35 Vaněk Miloš MKV sport 1958 20:30,0 31,9 11
36 Soucek Jiri TTT 1993 20:31,0 31,9 10
37 Mazanec Jiří Černošice 1958 20:42,0 31,6 9
38 Kočová Alena KPO 1962 21:02,0 31,1 8
39 Kočí Josef Triatlon Praha Háje 1949 21:13,0 30,8 7
40 Daněk Zdeněk MKV Sport 1970 21:40,0 30,2 6
41 Kůstková Andrea TTT 1988 21:50,0 30,0 5
42 Sedláčková Barbora OutdoorOutsiders 1984 21:54,0 29,9 4
43 Nepomucká Zuzana Veslaři Bohemians 1989 21:57,0 29,8 3
44 Hellebrand Jaroslav Veslaři Bohemians 1996 40:40,4 16,1 2

Už mi dejte tu silničku !!!!!! , takhle šlapu jak debil a stejně mě ti kluci ve předu dají kotel ... :))))))))
Moje oblíbená! Před dovolenou jsem stihl dva pokusy, druhý mi zkazil bus 307, za kterým se udělala dlouhá kolona (předjet vše jsem neměl odvahu). 
Příznivý vítr přinesl osobák o půl minuty.

Jedu hranu aero zalehnutej jak z učebnice a najednou mě za Pticemi předjíždí pohodově jedoucí silničář a s horním úchopem a mizí kdesi vpředu:)    
Když jsem to jel loni poprvé, měl jsem dobrej pocit a přesto jsem byl na chvostu pořadí. Letos jsem se docela zlepšil, pocity mám ještě lepší, ale s tím 
chvostem to asi bude pořád stejný. :)
Do třetice jsem fakt zlepšení nečekal :). Konečně průměr 40.
Moc pekna trat, ale hodne zalezi na vetru - minule utery foukalo skvele na druhe casti a to pomohlo :-) !
Uplně mentální etapa, fakt nevim proč se jezdí, na orienťáky nejsem zvědavej
Reparát

> Výkony na této trase z minulých ročníků TT, jsou na dalších stránkách.                                                Tipy na tratě, dotazy: tt@kpo.cz
Náhodně řazené  komentáře jezdců:                                                                         
do kolika % je ještě rovina
Druhý a lepší čas
mám to sem trochu z ruky, ale hezká etapa :)
Těch svižných 40km v nohou na startu bylo znát, ale pěkná trasa.

www.kpo.cz speeded by

pro TT doporučujeme 

ý p p y
Podle předpovědi mělo krásně foukat od jihovýchodu. Celou cestu na start foukalo od západu a v Rudné se to také nezměnilo, ale dal jsem to. Cestou 
domů foukalo stále od západu. Doma jsem se podíval na předpověď a i tam změnili směr větru na jihozápadní. Pak věř předpovědi.ý , , y j j p j
jsem s závěrem, kde se to s mírným větrem v zádech konečně rozjelo.
Trochu střídavé počasí, ale nakonec OK.



KPO Tréninková Tour 2018 - 7. etapa: Rudná - Jeneč verze výsledků 2018-07-1 

příjmení jméno tým ročník čas km/h bodů tým účast bodů
1 Vágner Marek Vagnerteam 1989 15:26,0 42,4 41 1 Veslaři Bohemians 3 100
2 Chalupa Dani Veslaři Bohemians 1989 16:24,0 39,9 39 2 KPC Praha 8 99
3 Novotný Jan TTT 1978 17:03,6 38,3 37 3 TTT 3 80
4 Stranel Jiri NOVIS TK PRAHA 1972 17:07,0 38,2 35 4 Vagnerteam 2 71
5 Stráněl Jiří Kasper-SWIX team 1993 17:08,0 38,2 34 5 NOVIS TK PRAHA 2 60
6 Bartoň Vojtěch Veslaři Bohemians 1988 17:11,9 38,0 33 6 OutdoorOutsiders 3 53
7 Vlk Pavel KPC Praha 1970 17:15,0 37,9 32 7 KPO 3 37
8 zizka karel ckmc 1944 17:35,0 37,2 31 8 Kasper-SWIX team 1 35
9 Vlk Ladislav KPC Praha 1967 17:37,0 37,1 30 9 ckmc 1 32

10 Souček Radek KPC Praha 1962 17:51,0 36,6 29 10 PTCR 1 27
11 Vágner Martin Vagnerteam 1959 17:56,5 36,5 28 11 Trispeed 2 26
12 Bittner Miroslav TTT 1973 18:01,0 36,3 27 12 MKV sport 3 24
13 Zelený Jiří PTCR 1963 18:11,0 36,0 26 13 Active tour 1 23
14 Zídka Aleš Veslaři Bohemians 1981 18:14,0 35,9 25 14 Bikeclinic junior team 1 21
15 Havelka Jan KPC Praha 1963 18:16,0 35,8 24 15 PLUTO team Praha 1 18
16 Novotný Petr NOVIS TK PRAHA 1961 18:30,0 35,4 23 16 Černošice 1 16
17 Šilhavý Josef Active tour 1978 18:35,0 35,2 22 17 Pijas 1 15
18 Fruhauf Pavel OutdoorOutsiders 1985 18:36,0 35,2 21
19 Rada David Bikeclinic junior team 1976 18:50,0 34,7 20
20 Kopecký Daniel OutdoorOutsiders 1986 19:01,6 34,4 19
21 Malášek Michal KPO 1970 19:03,0 34,3 18
22 Elis Miloš PLUTO team Praha 1957 19:06,0 34,2 17
23 Matula Michal Trispeed 2000 19:11,0 34,1 16
24 Mazanec Jiří Černošice 1958 19:23,0 33,7 15
25 Pokorný Roman Pijas 1963 19:34,0 33,4 14
26 Švihlík Martin TTT 1968 19:35,0 33,4 13
27 Hlaváček Jiří KPC Praha 1964 19:38,0 33,3 12
28 Vaněk Miloš MKV sport 1958 19:44,7 33,1 11
29 Listinsky Roman OutdoorOutsiders 1981 20:02,0 32,6 10

Motivujte své týmové  kolegy  či známé: 
V hodnocení týmů se počítají body tří 
nejlepších + bod za každého člena

29 Listinsky Roman OutdoorOutsiders 1981 20:02,0 32,6 10
30 Příbrský Dušan KPO 1965 20:04,0 32,6 9
31 Matula Robert Trispeed 1970 20:05,0 32,6 8
32 Kočová Alena KPO 1962 21:16,0 30,8 7
33 Daněk Zdeněk MKV Sport 1970 21:50,0 30,0 6
34 Hývl Jiří KPC Praha 1984 22:16,5 29,4 5
35 Sokolovská Dana MKV Sport 1978 24:05,0 27,2 4
36 Hlaváčková Lucie KPC Praha 1999 30:38,0 21,3 3
37 Havelková Markéta KPC Praha 1963 47:16,0 13,8 2

Po loňském protivětru jsem si letos spravil náladu, Na této trati to je o počasí  a větru.
Tak jel jsem to unavenej, nemohl jsem se dostat do tempa a ještě jsem přejel odbočku v Červeném Újezdu, naštěstí jen o kousek. Čas nakonec není 
vzhledem k okolnostem taková katastrofa. Mám to daleko, tak znova to dám jen když bude foukat správně ;-)

Kolo dobré, podmínky špatné, jezdec jestě horší ;-)
Až do Újezdu v protivětru, ale pak s větrem v zádech super jízda, ale čas už to nevylepšilo :o)
Timto prosim starostu Ptic, aby se vzdal mandatu v Pticich a kandidoval v nejake jine (rozbite) vesnici. Maji tam SUPER asfalt :-) (mozna zbytecne moc 
do kopce)
Čas ovlivněn 3 traktory, které mi zkřížili cestu v Červeném újezdě, ale byl to zase adrenalin je předjet, což se po chvíli i podařilo a nakonec na mě i 
celkem slušný čas ;-)
Konečně časovka, kdy jsem nemusel použít malou placku. Moc se mi do toho nechtělo, ale nakonec se mi jelo docela dobře, i když vítr nebyl ideální. 
Severák není nic moc. Oproti loňsku výrazné zlepšení, ale bude to hlavně tím, že vloni to byla moje první časovka po zimě.
Pátek večer, jindy nebyl čas. Taky z toho nebyl dobrej čas ale pěknej trénink a svezení.

> Výkony na této trase z minulých ročníků TT, jsou na dalších stránkách.                                                

Náhodně řazené  komentáře jezdců:                                                                         
Je to výlet na celý den!
Baští chlebovou polévku s chlebem a nechce nic vzkázat &#128578; Chýně
Opřel jsem se do toho a hned kousek za startem na mě bliknul radar 52 km/h! Paráda, prostě to letělo (jen nechápu proč mi computer ukazoval sotva 
30:)
Už jsem posílal, ale posílám pro jistotu ještě jednou, protože pro mě to byl historický výkon, který nesmí být zapomenut. :)

www.kpo.cz speeded by

pro TT doporučujeme pláště:



KPO Tréninková Tour 2017 - 4. etapa: Rudná - Jílové verze výsledků 2017-04-3 

příjmení jméno tým ročník čas km/h bodů tým účast bodů
1 Mužíček Pavel TTT 1984 15:55,0 41,1 58 1 TTT 10 171
2 Vágner Marek Vagnerteam 1989 16:03,0 40,7 56 2 Veslaři Bohemians 7 158
3 Hladík Martin Veslaři Bohemians 1988 16:10,0 40,5 54 3 KPC Praha 5 106
4 Souček Jiří TTT 1993 16:13,0 40,3 52 4 Triatlon Praha Háje 3 100
5 Glinz Jakub TTT 1988 16:16,0 40,2 51 5 Vagnerteam 3 95
6 Vlk Ladislav KPC Praha 1967 16:16,5 40,2 50 6 Novis TK Praha 4 93
7 Chalupa Dani Veslaři Bohemians 1989 17:11,0 38,1 49 7 KPO 6 82
8 Bartoň Vojtěch Veslaři Bohemians 1988 17:18,0 37,8 48 8 TSK Praha 2 79
9 Krátký Michal OutdoorOutsiders 1982 17:23,0 37,6 47 9 OutdoorOutsiders 2 55

10 zizka karel ckmc 1944 17:25,0 37,6 46 10 MKV Sport 4 51
11 Novotný Jan TTT 1978 17:34,5 37,2 45 11 ckmc 1 47
12 Stranel Jiri Novis TK Praha 1972 17:44,0 36,9 44 12 PTCR 1 40
13 Zídka Aleš Veslaři Bohemians 1981 17:50,0 36,7 43 13 Bikeclinic junior team 1 37
14 Zušťák Vladislav Triatlon Praha Háje 1980 17:53,0 36,6 42 14 SK Velo Praha 1 36
15 Hellebrand Jaroslav Veslaři Bohemians 1996 18:13,0 35,9 41 15 CKKV Praha 1 33
16 Vidner Štěpán TSK Praha 1985 18:17,0 35,8 40 16 PLUTO team Praha 1 32
17 Třeček Jakub Veslaři Bohemians 1997 18:22,0 35,6 39 17 Pijas 1 22
17 Zelený Jiří PTCR 1963 18:22,0 35,6 39 18 United Becheries 1 13
19 Svoboda Jiří TSK Praha 1966 18:27,2 35,4 37
20 Rada David Bikeclinic junior team 1976 18:30,0 35,4 36
21 Stráněl Jiří SK Velo Praha 1993 18:43,0 34,9 35
22 Novotný Petr Novis TK Praha 1961 18:47,0 34,8 34
23 Vágner Martin Vagnerteam 1959 18:52,3 34,7 33
24 Šejna Karel CKKV Praha 1958 18:59,0 34,5 32
25 Elis Miloš PLUTO team Praha 1957 19:06,0 34,2 31
25 Pivrnec Jan TTT 1988 19:06,0 34,2 31
27 Malášek Michal KPO 1970 19:19,0 33,9 29
28 Kroupa Štěpán Triatlon Praha Háje 1975 19:21,0 33,8 28
29 Kočí Josef Triatlon Praha Háje 1949 19:40,0 33,3 27

Motivujte své týmové  kolegy  či známé: 
V hodnocení týmů se počítají body tří 
nejlepších + bod za každého člena

29 Kočí Josef Triatlon Praha Háje 1949 19:40,0 33,3 27
30 Vlk Pavel KPC Praha 1970 19:46,0 33,1 26
31 Havelka Jan KPC Praha 1963 19:48,0 33,0 25
32 Příbrský Dušan KPO 1965 19:56,0 32,8 24
33 Marhold Jiří KPO 1981 20:00,0 32,7 23
34 Daněk Zdeněk MKV Sport 1970 20:02,0 32,6 22
35 Pokorný Roman Pijas 1963 20:09,0 32,5 21
36 Hlaváček Jiří KPC Praha 1964 20:17,0 32,2 20
37 Váchová Petra TTT 1994 20:24,0 32,1 19
38 Marcol Lukáš TTT 1990 20:30,2 31,9 18
39 Vandas David Veslaři Bohemians 1989 20:31,0 31,9 17
40 Štefan Ladislav KPO 1955 20:32,0 31,9 16
41 Kvasnička Miloslav MKV Sport 1963 20:36,0 31,7 15
42 Buček Martin TTT 1967 20:40,0 31,6 14
42 Švihlík Martin TTT 1968 20:40,0 31,6 14
44 Zimola Pavel United Becheries 1963 20:41,0 31,6 12
45 Lazar Marek NOVIS TK PRAHA 1977 20:48,0 31,4 11
46 Vaněk Miloš MKV sport 1958 21:18,0 30,7 10
47 Šiml Jan NOVIS TK PRAHA 1967 21:27,0 30,5 9
48 Sokolovská Dana MKV SPORT 1978 22:08,0 29,5 8
49 Kočová Alena KPO 1962 22:30,0 29,1 7
50 Pecha Martin OutdoorOutsiders 1982 22:38,0 28,9 6
51 Příbrský Adam KPO 2000 23:20,0 28,0 5
52 Háková Kačenka TTT 1992 24:10,0 27,1 4
53 Kučerová Monika Vagnerteam 1989 26:08,0 25,0 3
54 Havelková Markéta KPC Praha 1963 37:37,0 17,4 2

> Výkony na této trase z minulých ročníků TT, jsou na dalších stránkách.                                                Tipy na tratě, dotazy: tt@kpo.cz

Náhodně řazené  komentáře jezdců:                                                                         
Přál bych si zažít někdy na této trati povítr. To pak musí být fofr.
Počasí je škodolibé, za poslední týden příznivý vítr prostě nebyl...
Děsivěj proťák, oteklý nohy, špatnej čas...krása :-D

k

pro TT doporučujeme pláště:

Děsivěj proťák, oteklý nohy, špatnej čas...krása : D
Jižního větru jako loni jsem se nedočkal. A na čerty co jeli koze nemám.
Krásný nový asfalt v Pticích. Ošklivý starý vítr za Červeným Újezdem.
Blbej bočák a protivítr, chcípák na kole a domu bočák a proti větru, den jako malovanej........
Za celou jízdu jsem nedokázal zjistit co to fouká, ale nejelo to nikde...

www.kpo.cz speeded by



2.pokus
Na MTB
Kdybych nevěděl, že to máš skoro o minutu lepší, tak bych byl spokojený. Podle průběžných časů asi na začátku foukalo dobře a za Červeňákem jsem 
sice necítil vítr v zádech, ale jelo to jako kdyby tam byl.
Děsnej protivítr. Hroznej čas. Ani nevím zda to mám hlásit. ((( Zatím můj nejhorší čas. Horší jsem měl jen minulý týden s vámi.
Na MTB
protivítr, zima, čas hrůza, ale alespoň jsem si udělal nejdelší letošní vyjížďku
Lidicky! Ja to chci jezdit naopak! V pondeli fucelo a v utery fucelo jeste vic :-(. Asi jsem to nemel nechat na posledni chvili! Slava vitezum a ostuda 
opozdilcum ...
takhle to dopadne,když není vytrvalost,chybí síla a není rychlost..
Jelo mi to fakt skvěle - bohužel až z cíle zpátky na start, když se mi opřel vítr do zad. Tentokrát jsem počasí fakt nevychytal.
Silný protivítr
V sobotu Zbraslavská 8, nohy bolely, vítr šílený, ale když už jsem v pondělí ráno musel s dcerou na trénink na Ladronku, tak se tato trasa přímo 
nabízela. Nic moc, úsek z Červeného Újezdu boj o přežití, čas o hodně horší než před rokem, ale mám splněno!!!
Čekat na této časovce na příznivý vítr nejde tak jsem rád za skoro bezvětří. Hezká trať.
Chce to lépe pracovat s předpovědí počasí, člověk pak může ušetřit hodně sil.
Tak prvního hodně foukalo. Jen by to chtělo další pokus abych zjistil, jestli mi ten vítr pomohl nebo by to bez něj bylo lepší :-) Časově mi to ale asi 
nevyjde, mám to z ruky... Taky by to chtělo nový asfalt před Pticema a v Červeném Újezdu zamést štěrk nebo zbourat ten rohový dům ;-) Ještě, že jsem 
se na tu zatáčku na 6,7km jel podívat dopředu...



KPO Tréninková Tour 2016 - 4. etapa: Rudná - Jeneč verze výsledků 2016-04-5 

příjmení jméno tým ročník čas km/h bodů tým účast bodů
1 Vágner Marek Vagnerteam 1989 15:33,0 42,1 83 1 TSK Praha 5 227
2 Chalupa Dani Veslaři Bohemians 1989 16:14,0 40,3 81 2 TTT 6 219
3 Janáček Miroslav TSK Praha 1984 16:26,5 39,8 79 3 OutdoorOutsiders 7 216
4 Hladík Martin Veslaři Bohemians 1988 16:29,0 39,7 77 4 Veslaři Bohemians 6 215
5 Stranel Jiri NOVIS TK PRAHA 1972 16:31,0 39,6 76 5 NOVIS TK PRAHA 6 204
6 Svoboda Jiří TSK Praha 1966 16:32,3 39,5 75 6 KPC Praha 13 172
7 Mužíček Pavel TTT 1984 16:36,0 39,4 74 7 MKV Sport 9 171
8 Goder Josef OutdoorOutsiders 1982 16:37,0 39,4 73 8 Vagnerteam 3 147
8 Souček Jiří TTT 1993 16:37,0 39,4 73 9 KPO 5 144

10 Tajtl Tomáš NOVIS TK PRAHA 1975 16:37,3 39,3 71 10 Triatlon Praha Háje 4 134
11 Krátký Michal OutdoorOutsiders 1982 16:44,0 39,1 70 11 Radotín 3 80
12 Šejna Karel CKKV Praha 1958 16:47,0 39,0 69 12 Černošice Mteam 2 77
13 Vidner Štěpán TSK Praha 1985 16:52,0 38,8 68 13 CKKV Praha 1 70
14 Rada David Praha - Kamýk 1976 16:57,0 38,6 67 14 Praha - Kamýk 1 68
15 Choteborsky Jan TTT 1981 17:02,0 38,4 66 15 CSK MARKUS 1 63
15 Kolomazník Jan OutdoorOutsiders 1982 17:02,0 38,4 66 16 SK Velo Praha 1 57
17 Vlk Pavel KPC Praha 1970 17:03,0 38,4 64 17 PLUTO team Praha 1 53
18 Troost Diederik TTT 1975 17:13,4 38,0 63 18 United Becheries 1 42
19 Kubín Igor CSK MARKUS 1951 17:15,0 37,9 62 19 Poprad 1 40
19 Novotný Jan TTT 1978 17:15,0 37,9 62 20 Weekend Warriors Prague 1 33
21 Kvasnička Miloslav MKV Sport 1963 17:18,0 37,8 60 21 ckmc 1 19
22 Zušťák Vladislav Triatlon Praha Háje 1980 17:22,0 37,7 59 22 Dragons Unlimited 1 6
23 Malášek Michal KPO 1970 17:32,0 37,3 58
24 Vlk Ladislav KPC Praha 1967 17:34,7 37,2 57
25 Jennel Robert Mkv sport 1968 17:43,0 36,9 56
25 Stráněl Jiří SK Velo Praha 1993 17:43,0 36,9 56
27 Jindra David TSK Praha 1992 17:44,0 36,9 54
28 Vágner Martin Vagnerteam 1959 17:45,1 36,8 53
29 Elis Miloš PLUTO team Praha 1957 17:54,0 36,5 52

Motivujte své týmové  kolegy  či známé: 
V hodnocení týmů se počítají body tří nejlepších 
+ bod za každého člena

29 Elis Miloš PLUTO team Praha 1957 17:54,0 36,5 52
30 Bartoň Vojtěch Veslaři Bohemians 1988 17:58,0 36,4 51
30 Škába Pavel NOVIS TK PRAHA 1974 17:58,0 36,4 51
32 Novotný Petr NOVIS TK Praha 1961 18:05,0 36,2 49
33 Mazanec Martin Černošice Mteam 1991 18:06,0 36,1 48
34 Kroupa Štěpán Triatlon Praha Háje 1975 18:07,0 36,1 47
35 Malá Lucie MKV Sport 1980 18:21,8 35,6 46
36 Třeček Jakub Veslaři Bohemians 1997 18:23,0 35,6 45
37 BULAVA František TSK Praha 1966 18:26,2 35,5 44
38 Příbrský Dušan KPO 1965 18:38,0 35,1 43
39 Kubelková Jana OutdoorOutsiders 1985 18:43,0 34,9 42
40 Zimola Pavel United Becheries 1963 18:45,0 34,9 41
41 Schneider Michal OutdoorOutsiders 1982 18:47,0 34,8 40
42 Vít Jakub Poprad 1990 18:48,0 34,8 39
43 Souček Radek KPC Praha 1962 18:52,0 34,7 38
43 Štefan Ladislav KPO 1955 18:52,0 34,7 38
45 Fruhauf Pavel OutdoorOutsiders 1985 18:58,0 34,5 36
46 Georgiev Lukáš Radotín 1970 19:02,0 34,4 35
47 Kořán Kryštof Veslaři Bohemians 1993 19:05,0 34,3 34
48 Vencl Petr MKV Sport 1952 19:12,0 34,1 33
49 Sekyra Michal Weekend Warriors Prague 1975 19:19,0 33,9 32
50 Herynek Zdeněk Radotín 1975 19:20,0 33,8 31
51 Krpata Jan KPO 1962 19:20,0 33,8 31
52 Švihlík Martin TTT 1968 19:23,0 33,7 29
53 Lazar Marek Novis TK Praha 1977 19:32,0 33,5 28
54 Mazanec Jiří Černošice Mteam 1958 19:34,0 33,4 27
55 šulc jan KPC Praha 1974 19:37,0 33,3 26
56 Vandas David Veslaři Bohemians 1989 19:40,0 33,3 25
57 Kočí Josef Triatlon Praha Háje 1949 19:50,0 33,0 24
58 Hlaváček Jiří KPC Praha 1964 19:54,0 32,9 23
59 Šiml Jan NOVIS TK PRAHA 1967 19:58,0 32,8 22
60 BOSACEK JAN KPC Praha 1969 20:04 0 32 6 2160 BOSACEK JAN KPC Praha 1969 20:04,0 32,6 21
61 Koďous Petr Triatlon Praha Háje 1980 20:07,0 32,5 20
62 Daníček Martin MKV Sport 1956 20:09,0 32,5 19
63 zizka karel ckmc 1944 20:25,0 32,0 18

pro TT doporučujeme pláště:



64 Svorc Jiri MKV sport 1963 20:31,0 31,9 17
65 Vaněk Miloš MKV sport 1958 20:35,8 31,8 16
66 Hlaváček Michael KPC Praha 1993 20:45,0 31,5 15
67 Kočová Alena KPO 1962 21:15,0 30,8 14
68 Havelka Jan KPC Praha 1963 21:19,0 30,7 13
69 Daněk Zdeněk MKV Sport 1970 21:30,0 30,4 12
70 Zeleny Jiri Radotín 1963 22:26,0 29,2 11
70 Pecha Martin OutdoorOutsiders 1982 23:30,0 27,8 11
72 Sokolovská Dana MKV SPORT 1978 23:30,0 27,8 9
73 Kučerová Monika Vagnerteam 1989 23:32,0 27,8 8
74 Hývl Jiří KPC Praha 1984 25:21,0 25,8 7
75 Zahradníková Lenka KPC Praha 1994 25:30,5 25,6 6
76 Benda Renda Dragons Unlimited 1978 28:04,0 23,3 5
77 Hlaváčková Lucie KPC Praha 1999 32:15,0 20,3 4
78 Trávová Kateřina KPC Praha 1963 35:09,0 18,6 3
79 Havelková Markéta KPC Praha 1963 38:44,0 16,9 2

> Výkony na této trase z minulých ročníků TT: nově zařazená trať.                                                Tipy na tratě, dotazy: tt@kpo.cz

Náhodně řazené  komentáře jezdců:                                                                         
super trať!!!

Imaginární přebytky životní energie jsem vyčerpal už v kopci do Z.  Kopaniny na hrdinské předjetí dvou obstarožních bikerů (z nichž ovšem jeden se 
ukázal být velmi houževnatým soupeřem a na silničce by mi naložil o vagon), takže na startu jsem již byl kyslíkově zaúvěrován. Do cíle dluh plynule 
přešel v bankrot, likvidita laktátu limitně blízká nule. I tak hezké vzdušné svezení, konečně něco o fous delšího:)
Tentokrát výrazně s předstihem na začátku časového okna. Ikdyž se mi to líbilo tak jen doufám, že nebudu muset jet znovu, když je tolik času na 
reparát. Dlouhá dřina.
Jižní vítr nepřišel, samo to teda nejelo.
Dost vzdálený, ale kromě proťáku na konci docela fajn zážitek.
17minut totální kaše. Většinu trati foukal nepříjemný bočák Z a ZJZ, ale vlastně to mohlo být mnohem horší (SZ:). V Pticích jsem málem vypustil duši, a 
pak ještě před Újezdem, před Hájkem, za Hájkem a na Úhonický v Jenči. Nepoblil jsem se, což je sice úspěch, ale asi jsem tedy jel pod svý možnosti.
Konečně dlouhá rovinatá časovka, více takových. S větrem skoro v zádech to už lépe nešlo a podruhé to nevyšlo.
Sobota byla popularní den pro časovku. Na startu se dokonce utvořila fronta. Startovali jsme s minutovými rozestupy, myslel jsem že kamarády dojiždím 
ale nakonec se ze závodníka vždy vyklubal turista nebo někdo s košíkem na nkup.

www.kpo.cz speeded by

17,30h, 18 st.C, foukal mírný protivítr (slabší než 1.5.). 2/3 tratě lehce sprchlo. Lepší je jet ráno kdy tolik nefouká.
1.5. v 16:45h, 18 st.C, klasické karbonové kolo Author CA66, nízké ráfky, hrazda pro krátký triatlon. Po celou dobu foukal protivítr (severní - od letiště). 
Cestou zpátky po stejné trati bylo mé úsilí o min. 30% nižší. V Drahelčicích, Úhonicích a Červeném Újezdě  více nerovností.

y y p
Pozdrav Michalovi
Při prvním pokusu jsem minula tu druhou odbočku, pak dva dost strašný pokusy a napočtvrté se to povedlo. Tohle TT bylo pro mne velkým trápením a 
tak bylo těžké tam pořád jezdit znovu. Každopádně, těším se na kopec :-D

Těšil jsem se na jižní, ale nejlepší vítr na téhle trati byl pro mě nakonec kupodivu žádný vítr poslední den chvíli před soumrakem. Zlepšení o 70s, 
senzace.

Silný západní, skoro to nešlo ušlapat, na začátku jsem ty kopce málem nevyjel, bočák mě málem sfouknul ze silnice ovšem červeňákem celý závěr nad 
50! naprosto neuvěřitelný zážitek, paráda.

Vítr V takže špatný, ale nemohl jsem odolat... Velké plus byla denní blikačka Bontrager Flare R týmového kolegy v popředí, která i na stovky metrů 
působila jako magnet (díky Dušane) a při tomhle třetím i pokusu už i určitá adaptace na nízkou aero polohu. Velký zážitek.

Druhý pokus, tentokrát vítr SV a zhoršení o 32s, závěr o 10km/h pomaleji, přesto jsem si to užil až do konce.   

Opravdu super. Radost ze zlepšení na na poslední chvilku.
Nebyl dobrý nápad půjčit Aleně silničku. Slíbil jsem jí že jí provedu TT-čkem a nechal jsem jí 30 s náskok, protože jsem si myslel, že jí do Úhonic dojedu. 
Sice nedojel, ale Alena se stejně ztratila už na první křižovatce v Úhonicích. ( Doufám, že to dám ještě jednou a snad trochu rychleji ;-)
Rovinu nemám rád, ale alespoň byla dlouhá, 38 průměr mě fakt překvapil, asi hodně foukalo do zad
Druhý pokus po 80 km zahřátí se ;-) ...při prvním pokusu navigační chyba a špatné odbočení za hospodou cca 1,5 km před cílem ...
Silné vítr
Oprava času...

Protivítr (1.května), horské kolo a několik šílenců na silnici. Ale čekal jsem to horší. Škoda, že stále není to silniční kolo bylo by to o dost lepší.
neideální povětrnostní podmínky

S prvním časem jsem nebyl moc spokojen: dojel jsem podezřele nepoblitý. Další pokus mi zhatil východní vítr: dvacet vteřin zrychlení v Újezdě se na 
cestě do Hájku rychle rozplynulo. Hezká trať!
Zatím jezdím jen po rovině, ale tento profil naštěstí není moc do kopce, tak to šlo. Slunečno, teplo, jen ten vítr. Nepřijedete zítra na Osmu?
Praseckej vítr...
S podporou kolegy a aut troubících za mnou, které jsem blokoval, se jelo příjemně. Navíc mě motivovalo blížící se setmění a spěchal jsem na hokej. 
Avšak proti větru jsem si uvědomil, že sílu nemám.
Rovinatou časovku jsem si představoval jinak. Vždyť to bylo pořád do kopce nebo proti větru. Jinak ale moc pěkná trať.
Dost dobrá podpora větru, hodně cyklistů v obou směrech. Obavy z průjezdu obcemi, nakonec vše v pohodě.


	tt07-v
	tt07-v
	tt07-v
	tt04-v
	tt04-v
	tt04-v



